
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO AFFARI GENERALI E PERSONALE 

COPIA DI DETERMINA N. 137   ANNO 2015 DEL 17-03-2015  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 54 

OGGETTO: 
TRAPANI – IACP – MODIFICA PARZIALE DEL PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE E 
PAGAMENTO DELLA FATTURA N. 05/B DEL 17/02/2015 FATTA TENERE DALL'IMPRESA 
"EDILRAPPA DI RAPPA NATALE & C. S.A.S. CON SEDE IN MONTELEPRE (PA), VIA MARCIANÒ 
25 QUANTO ALL'IMPUTAZIONE DELLA SPESA - C.I.G. N. Z680E0D313. 
 

  
IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  
SAVONA PIETRO 

 
PREMESSO che : 
  
  
�      in fase di redazione del provvedimento n. 85 del 24/02/2015 di liquidazione della fattura n. 5/B del 

17/02/2015 che l’impresa EDILRAPPA S.A.S con sede in Montelepre (PA) Via Marcianò n. 25 
aveva presentato in relazione al servizio di pulizia reso nel mese di gennaio 2015, si è incorsi in un 
mero errore di imputazione delle somme da liquidare; 

  
�      il mandato di pagamento, infatti, non poteva essere tratto sullo stanziamento di spesa descritto in 

quel provvedimento in quanto l’Ente, nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione 2015 
si trova in regime di gestione provvisoria giusta autorizzazione del Dirigente generale del 
Dipartimento Infrastrutture e Mobilità Trasporti e, quindi, la spesa in questo caso, poteva essere 
impegnata solo in dodicesimi rispetto agli stanziamento del capitolo del Bilancio di previsione 
dell’anno precedente; 

  
Ciò premesso e, fermo restando tutto quanto il resto descritto nel provvedimento n. 85 di cui sopra; 

  
  

Sulla scorta dello schema di determina predisposta dal Capo Servizio I; 
  
  

DETERMINA 
  
  

FERMO RESTANDO tutto quant’altro determinato nel provvedimento n. 85 del 24 febbraio 2015; 

  
MODIFICARE lo stesso provvedimento nella parte in cui viene disposta l’imputazione delle somme da 
pagare in favore dell’Impresa EDILRAPPA S.A.S con sede in Montelepre (PA) Via Marcianò n. 25, 
ascrivendone la spesa necessaria per fare fronte all’onere derivante dal servizio di pulizia reso nel corso 
del mese di gennaio 2015 sullo stanziamento presente nel Bilancio di previsione 2015, in corso di 
approvazione, gestione provvisoria, C. R. I, Tit. I, Cap. 32, Art. 0,  Aggr. Econ. 1, U.P.B. 2 giusto 



impegno che con il presente atto si assume, posto che la spesa rientra nei limiti dei dodicesimi 
autorizzati. 

  
  

  
                                                                                     IL   CAPO  SETTORE  AMM.VO 
                                                                                            (F.to Dr. Pietro SAVONA) 
   

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                F.to  Sig. Pietro Giurlanda 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE DEL S.E.F. 

SERVIZIO PROPONENTE 

AFFARI GENERALI E PERSONALE  

SETTORE INTERESSATO 

AMMINISTRATIVO  

Oggetto: 

TRAPANI – IACP – MODIFICA PARZIALE DEL PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA FATTURA N. 05/B DEL 17/02/2015 FATTA 
TENERE DALL'IMPRESA "EDILRAPPA DI RAPPA NATALE & C. S.A.S. CON SEDE 
IN MONTELEPRE (PA), VIA MARCIANÒ 25 QUANTO ALL'IMPUTAZIONE DELLA 
SPESA - C.I.G. N. Z680E0D313. 

Impegno  n° 102 Anno Gestione : 2015  
INTERV. 01.01.001.0002 U.P.B. 2 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E 
DI SERVIZI  
CAP. 32 / 0  
Importo: € 2.095,20  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  

Il sottoscritto dirigente del S.E.F.  
A T T E S T A 

La corretta imputazione della complessiva spesa di € :  
2.095,20  

All’intervento/capitolo/ sopradescritto  

Data  17-03-2015 GABRIELE NUNZIATA 
 


